РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14  марта  2012 г.                                                                                                            № 30
О решении о внесении изменений и дополнений
в Положение «О налоге на имущество физических лиц
на территории Подберезовского сельского

поселения» № 174 от 26.11.2010 г.
               В целях приведения Положения «О налоге на имущество физических лиц на территории Подберезовского сельского поселения», принятого Подберезовским сельским Советом народных депутатов  26.11.2010 г. №174, Подберезовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории  Подберезовского сельского поселения» № 174 от 26.11.2010 г.

2. Направить принятое решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель с/Совета                                                       А.В. Громляк
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в Положение «О  налоге на имущество физических лиц
на территории Подберезовского сельского

поселения» № 174 от 26.11.2010 г.
Принято Подберезовским сельским Советом народных депутатов 14 марта 2012 г.

На основании Федерального закона «О налогах на имущество физических лиц» от 09.12.1991г. № 2003-1:
1. Пункт 2 Положения «О  налоге на имущество физических лиц на территории Подберезовского сельского поселения» № 174 от 26.11.2010 г. изложить в следующей редакции:
2.Ставки налога на имущество физических лиц

2.1 Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения

	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1% (включительно)

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3% (включительно)

	свыше 500 000 рублей
	2,0% (включительно)

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания и обнародования.
Глава Подберезовского

с/поселения                                                                           А.С. Жульков

д. Подберезово

14 марта 2012 г. №21